
 
UCHWAŁA NR 682 / 2013 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 25 lipca 2013 r. 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej dotyczącej usługi  „Wybór kadry  
zarządzającej” w ramach projektu pn. „Nie trać czasu-załóż własną firmę  
spełniaj się zawodowo  ! IV – współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Działania 6.2 PO KL  
realizowanego przez Powiat Choszczeński/ Starostwo Powiatowe  
w Choszcznie” 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. 2013.595 j.t.)  w związku z art. 10 ust.1 i art. 19 ust.2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Dz.U.2010.113.759 
j.t. ze zm.,Dz.U.2010.161.1078, Dz.U.2010.182.1228, Dz.U.2011.28.143, 
Dz.U.2011.5.13, Dz.U.2011.87.484, Dz.U.2011.234.1386, Dz.U.2011.240.1429, 
Dz.U.2012.769, Dz.U.2012.1101, Dz.U.2012.951, Dz.U.2012.1529, Dz.U.2012.1271)  
uchwala się, co następuje:  
 
      § 1. Postanawia się powołać komisję przetargową do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia wyboru kadry zarządzającej projektu  pn. „Nie 
trać czasu, załóż własną firmę – spełniaj się zawodowo! IV” współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Spo łecznego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości  
i samozatrudnienia, 
 
w następującym składzie: 
 

1) Lucyna Kamińska - Przewodnicząca Komisji, 
2) Aneta Mazurczak– Członek Komisji, 
3) Damian Mazurczak– Członek Komisji, 
4) Michał Pudakiewicz- Członek Komisji. 
 
§ 2. Wyłonić wykonawcę w drodze przetargu nieograniczonego. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski    
 

2. Bogdan Brzustowicz  
 

3. Konrad Bil   
 

4. Małgorzata Buchajczyk . 
 

5. Barbara Zaniewska  
 

 

 


